
Uchwała Nr XLII/397/2022 

Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na 2022 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.) 
Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko, zwiększając dochody o kwotę 
101 723,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko, zwiększając wydatki o kwotę 
101 723,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W paragrafie 3 po ustępie 5 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 

„§ 3. 6 Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do dokonywania zmian w budżecie 
polegających na zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 2. Uzasadnienie powyższych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Miasta na 2022 rok zamyka się: 

- po stronie dochodów kwotą 148 567 086,82 zł 

- po stronie wydatków kwotą 164 115 989,43 zł 

- deficyt budżetowy 15 548 902,61 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 2C1A63E5-CF0D-4BAF-BDDF-5F3B570C400D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 2022 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/397/2022 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 062 815,00 101 723,00 25 164 538,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 101 723,00 101 723,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 101 723,00 101 723,00

Urząd Miejski Kłodzko 0,00 101 723,00 101 723,00

Razem: 148 465 363,82 101 723,00 148 567 086,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2C1A63E5-CF0D-4BAF-BDDF-5F3B570C400D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 2022 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLII/397/2022 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 471 011,00 57 863,00 1 528 874,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 211 500,00 57 863,00 269 363,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 57 863,00 102 863,00

Urząd Miejski Kłodzko 45 000,00 57 863,00 102 863,00

852 Pomoc społeczna 9 597 048,04 43 860,00 9 640 908,04

85295 Pozostała działalność 1 506 798,04 43 860,00 1 550 658,04

3110 Świadczenia społeczne 387 032,00 36 600,00 423 632,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 387 032,00 36 600,00 423 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 380,00 1 260,00 19 640,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 7 380,00 1 260,00 8 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 310,00 6 000,00 47 310,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 164 014 266,43 101 723,00 164 115 989,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2C1A63E5-CF0D-4BAF-BDDF-5F3B570C400D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLII/397//2022 

Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 13 kwietnia 2022 r.   

 

1 
 

UZASADNIENIE PODJĘCIA UCHWAŁY 

 

Zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z  konfliktem  zbrojnym na  terytorium  tego  państwa  (Dz. U.  z  2022  poz.  583  ze  zm.)  organ 

stanowiący  może  upoważnić  burmistrza  do  dokonywania  zmian  w  budżecie  w zakresie 

realizacji zadań na rzecz obywatelek i obywateli Ukrainy.  

Część  zadań  zgodnie  z  ustawą należy do  zadań  z  zakresu administracji  rządowej  zleconych 

gminie. Zadania te będą finansowane lub dofinansowane z utworzonego Funduszu Pomocy. 

Burmistrz  Miasta  Kłodzka  zgodnie  z  zapisanym  w  powyższym  projekcie  uchwały 

upoważnieniem, będzie mógł wprowadzić środki do budżetu i je wydatkować. 

W  przypadku  zadań własnych  gminy  upoważnienie  umożliwi  Burmistrzowi Miasta  Kłodzka 

przeniesienia środków między działami, po to aby prawidłowo realizować zakres pomocy na 

rzecz obywatelek i obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW: zwiększenie o kwotę 101 723,00 zł 

 

Dział 758 Różne rozliczenia: zwiększenie o kwotę 101 723,00 zł 

Rozdział 75816 zwiększenie o kwotę 101 723,00 zł 

 Wprowadza  się do budżetu otrzymane środki w  ramach  funduszu na  rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – 101 723,00 zł.   

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW: zwiększenie o kwotę 101 723,00 zł 

 

Dział  754  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa:  zwiększenie  o  kwotę 
57 863,00 zł 

Rozdział 75421 zwiększenie o kwotę 57 863,00 zł 

 Zabezpieczono  środki  na  realizację  zadań  na  rzecz  pomocy  obywatelom  Ukrainy  – 
57 863,00 zł. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna: zwiększenie o kwotę 43 860,00 zł 

Rozdział 85295 zwiększenie o kwotę 43 860,00 zł 

 W planie  finansowym Ośrodka Pomocy  Społecznej w Kłodzku  zabezpieczono  środki 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy – 43 860,00 zł. 

 

Id: 2C1A63E5-CF0D-4BAF-BDDF-5F3B570C400D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

